加盟団体スタッフ等雇用助成事業

１　目　的　　　加盟団体の事務担当者の事務量の軽減や大会、会議等の準備、運営のため雇用
したスタッフ等の賃金助成を行うもの。

2　内　容　　　１団体につき次の金額を上限に助成を行う。

＠９８５×５０時間＝４９，２５０円
＜従事する業務の例＞

（1）事務担当者の事務

（２）大会、会議の受付、準備、当日の運営

（３）大会の賞状書き等

　　　　　※スタッフ等の雇用は、各団体で行う。

3　事業の流れ　　　　　　①スタッフの雇用（競技団体）

②申請書の提出

③事業の実施（競技団体）

④報告書の提出

　　（領収書添付）

⑤助成費支払（スポーツ協会⇒競技団体）

4　提出期限　　　　　　　　申請書　　令和７年５月３０日（金）まで
　　　　　　　　　　　　　　　　報告書　　事業終了後速やかに（概ね１週間以内に）
令和　　　　年　　　　月　　　　日

公益財団法人　長岡市スポーツ協会

会　長　　　野　　　口　　　　　　剛　 様

団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　 会長名       　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　㊞
担当者名

連 絡 先　　  　　　　　　　　　℡（　　  ）

令和７年度　加盟団体スタッフ等雇用助成事業申請書

このことについて、下記のとおり計画したので申請します。

記

1 雇用期間　　  　　令和　　　　年　 　　　月　　　 　日　～　　令和　　　　年　　　　月　 　　　日

（合計　　　　   　時間）

2 雇用場所

3 被雇用者　　　  氏　名

　　　　　　　　     　住　所　　　　　　　　　　 　　　　　　 　             　℡（　  　）

4　 事業内容

令和　  　年　  　月 　 　日

公益財団法人　長岡市スポーツ協会

会　長　　　野　　　口　　　　　　剛　　 様

団 体 名

　　　　　　　　　　　　　      　　　　　　  会 長 名     　　                     　　　　㊞
担当者名

連 絡 先　　　　　　　 　　　  　℡（　　  ）

令和７年度　加盟団体スタッフ等雇用助成事業報告書

このことについて、下記のとおり実施したので報告します。

記

１　　雇用期間　　  　　令和　　　　年　 　　　月　　　 　日　～　　令和　　　　年　　　　月　 　　　日

（合計　　　　   　時間）

2　　雇用場所

3　　被雇用者　　   氏　名

　　　　　　　　       住  所　　　　　　　　　　　    　　　　　　          ℡（　  　）

4　 事業内容

令和　　　年　　 月　　 日　上記のとおり報告がありましたので、助成費を支払ってよいでしょうか。

	事務局長
	係長
	係